



Verksamhetsberättelse för 2023

Naturskyddsföreningen i Västerbotten

Styrelsens sammansättning

David Häggblad, Åsele, Ordförande/ekonomiansvarig
Angelika Schindler-Egl, Skellefteå, Vice ordförande
Sture Gustafsson, Åsele, Sekreterare
Simon Grenholm, Umeå, Ledamot
Michael Jonsson, Vännäs, Ledamot
Johanna Jers, Umeå, Ledamot

Valberedning

Maria Mårtensson, Skellefteå
Linn Raninen, Umeå
Kontakt: vasterbotten.valberedning@naturskyddsforeningen.se

Revisorer

Ordinarie: Carina Asplund, Christina Westman
Suppleant: Vakant

Styrelsemöten och stämma

Styrelsen har haft totalt **10** styrelsemöten (ej inkluderat länsstämma och konstituerande styrelsemöte) varav ett styrelsemöte skedde fysiskt på plats i Skellefteå i anslutning till höstkonferensen, övriga möten hölls över Zoom. Även länsstämman hölls digitalt, ordförande för stämman var Lotta Silfver, ledamot i Riksföreningens styrelse.

Ekonomi

Idrottsservice sköter sedan 2020 föreningens bokföring och ekonomiska transaktioner. Ekonomiansvarig hos föreningen är David Häggblad. Ekonomi redovisas separat.

Kansli och anställda

Emily Brennan har varit anställd som vikarierande verksamhetsutvecklare med 100% tjänstgöringsgrad fram till augusti. Kansliets ordinarie verksamhetsutvecklare Natalie Toft var åter i tjänst fr.o.m. 2023-08-14 efter en period av tjänstledighet för att genomföra vidare studier. Emily Brennans vikariat blev en tillsvidare tjänst fr.o.m. samma datum. Tillsammans har kansliets två verksamhetsutvecklare delat på 1,5 heltidstjänst med en tjänstgöringsgrad på 75% vardera. Länsförbundets skogskoordinator/sakkunnig, Yasmine Kindlund, har varit projektanställd med 50% tjänstgöringsgrad fr.o.m. 2023-01-01. Projektanställningen har förlängts med ett år under 2024 samt utökats till 60% fr.o.m. 24-01-01. David Häggblad, ordförande i länsförbundet, har arbetsgivaransvar för de anställda på kansliet.

Kretsar

Aktiva kretsar finns i Vilhelmina, Lycksele, Skellefteå, Robertsfors, Vindeln, Umeå med omnejd (inkluderar Vännäs och Bjurholm), Nordmalingsbygden och Sorsele. Följande kretsar är vilande: Doroteabygden, Storuman/Tärna.



Medlemsantal

Vid årsskiftet 2023/2024 var medlemsantalet totalt **4616** varav **1392** familjemedlemmar, en minskning med 11 medlemmar (-0,2%) sedan årsskiftet 2022/2023.

Verksamhet

Det dokument som styrer föreningens prioriteringar under året är "Verksamhetsplan för 2023". Nedan redovisas, område för område, vad vi gjort under verksamhetsåret 2023.

Stöd till kretsar

Vi har under året stöttat kretsarna på olika sätt, bland annat med projektmedel, koordinering av aktiviteter, marknadsföring av olika slag och teknisk support. Nedan listas ett urval av projekt och aktiviteter som vi varit med och stöttat:

- **Skellefteå**
Vi har stöttat projektet Klimatanalys Norr, ett omfattande projekt som Naturskyddsföreningen i Norrbotten driver i samarbete med kretsarna i Boden och Skellefteå. Simon Grenholm är från och med maj 2023 med i projektets styrgrupp.
- **Vilhelmina**
Vi har stöttat kretsen med kommunikationsinsatser, bland annat genom att skicka ut medlemsbrev och aktivitetsinbjudan via Mailchimp. Vi har även lagt till Doroteabygden som mottagare då det inte finns en aktiv krets där i nuläget, detta efter initiativ från styrelsen i Vilhelmina. Vi har stöttat kretsen genom insatser inför aktiviteter som t.ex. ringmärkningsaktivitet samt biologiska mångfaldens dag.
- **Robertsfors**
Vi har varit medfinansiärer till Robertsforskretsens inventeringsprojekt där de anställt en extern sakkunnig för att inventera och dokumentera skog med höga naturvärden i södra delen av Robertsfors kommun. Vi har därefter hjälpt till att sprida resultatet samt rapporten från inventeringen på vår hemsida, kommunikationskanaler, Naturkontakt, i Västerbottens skogsnätverk samt sett till att materialet finns sparad i filer på länets egna forum.
- **Lycksele**
Vi har stöttat Lyckselekretsen med medel till analyskostnader för vattenprover i Öran vid eventuell ny gruva. Denna satsning är en del av kretsens arbete mot gruvbrytning i Öran (Gruvarendet vid Fäboliden, mål M 1950:18).
- **Sorsele**
Efter återupplivningsinsatser 2021, har kretsen som varit vilande, anordnat flertalet aktiviteter under 2022 och 2023. Kretsen har lånat en av våra ljudboxar, för inventering av fåglar. Angelika har under våren besökt kretsen och föreläst om Pollinerande insekter (som en del av länsförbundets Pollineringsprojekt).
- **Nordmaling**
Nordmalingsbygdens krets är numera en egen självständig krets (tidigare tillhörande Umeå). Vi har framför allt stöttat kretsen med ett finansiellt uppstartsstöd, administrativa uppstartsärenden, kommunikation och marknadsföringsinsatser inför lokala aktiviteter.



- **Umeå med omnejd**

Naturskyddsföreningens nya ordförande Beatrice Rindevall besökte Västerbotten i september. Tillsammans med kretsen samordnade regionkansliet en nätverksträff på Umeå Folkets Hus. Länsförbundet bidrog med kostnaden för möteslokal och fika. I samverkan med Länsförbundet arrangerade kretsen en fototävling där kansliet stöttade med grafisk formgivning av en affisch för spridning i sociala medier, som även trycktes upp för marknadsföring i regionen. Tävlingen annonserades i riks nyhetsbrev med en räckvidd på ca 12 900 mottagare.

Skogsfrågor

Under sommaren och hösten anordnade Länsförbundet sex inventeringskurser på fem olika orter – från Ammarnäs och Saxnäs i västra delarna av länet till Umeå i öst. 175 personer anmälde intresse till att gå kurs och totalt hölls kurs för 111 personer. Kurserna hölls av skogskoordinator Yasmine Kindlund tillsammans med externa kursledare. Projektet fortsätter med fler kurser 2024. Kvarvarande budget för inventeringskurser 2023 lades på att köpa in 13 handluppar med lampa till kommande kurser och aktiviteter, lupporna förvaras hos Yasmine Kindlund.

Skogskoordinatören har stöttat medlemmar, skogsgrupper och kretsar i enskilda ärenden, bland annat med yttrande i samråd för Djupsundsudden, Holmsund och avverkningsärenden i Hissjö.

Kansliet fortsätter att samordna det regionala skogs nätverket. Gruppen har haft möte första måndagen varje månad med uppehåll över sommaren. Syftet med gruppen är erfarenhetsutbyte, kunskapsbildning, mobilisering och nätverkande kring skogsfrågor i länet. Skogsgruppsmötena samordnas av skogskoordinator. Ibland har gäster bjudits in till de digitala träffarna. Bland annat deltog Isak Lodin på ett möte under våren och föreläste om FSC. I maj hade gruppen sin första fysiska träff, det blev en helträff i Gafsele där Malin Sahlin sakkunnig skog på rikskansliet deltog.

Länsförbundet yttrade sig angående avverkningsanmälan på kommunens mark i Åsele tätort, i en intervju med Lokaltidningen, och tog då ställning för ett hyggesfritt skogsbruk. Det gjordes även en namninsamling mot avverkningarna av tre lokalbor som har samarbetat med styrelsen i ärendet.

Stig-Olof Holm har deltagit som Naturskyddsföreningens representant i skogligt sektorsråd. Under verksamhetsåret har bland annat en exkursion anordnats med diskussioner om hyggesfritt skogsbruk.

I augusti togs beslut att Skogskoordinators projektanställning förlängs under 2024. Detta möjliggör fortsatt sakkunnigt stöd till våra medlemmar i skogsärenden samt fler skogs/inventeringskurser kommande verksamhetsår. I övrigt ämnar vi att hålla oss uppdaterade i skogspolitiska frågor som berör Västerbotten genom att föra debatt i sociala medier och ifrågasätta aktiviteter som negativt påverkar skog, djurliv och klimat.

Marina ekosystem, sötvatten och fiske

Laila Granström har varit Naturskyddsföreningen i Västerbottens representant i styrelsen för **biosfärområde Vindelälven/Juhtátahkka**, men avgick under våren 2023. Angelika Schindler-Egl valdes i maj in som ny representant för



Naturskyddsföreningen. Västerbottens Naturskyddsförening är stödjande medlem i biosfärorganisationen fr.o.m. 11 december 2023. <https://vindalalvenbiosfar.se/>

Rovdjursfrågor

Under verksamhetsavdelningen Rovdjur i Västerbotten så har länsförbundet utsett Krister Persson (tidigare styrelsemedlem i Länsförbundet) som vår representant i Västerbottens Viltförvaltningsdelegation. Krister gör ett bra jobb som vår representant, påläst och påstridig. Statusen för de stora rovdjuren är sakta nedåtgående. Hotet att vi går mot katastrofalt låga nivåer hos alla berörda arter ökar för varje förvaltningsbeslut. Tvärtemot art- och habitatdirektivet så möjliggör Sverige att ren troféjakt får förekomma på främst varg och björn. Detta är något vi i Naturskyddsföreningen starkt motsätter oss. I dagsläget (början av februari 2024) så rör sig en varg i Västerbottens inland och följs noga av både myndigheter och andra berörda. Ödet för vargen är högst osäkert.

Politisk påverkan

Vi har stöttat kretsar och nätverk i länet med mobilisering och påverkan kring miljöfrågor och arbetet med opinionsbildning och lokalpolitisk påverkan, genom att tillhandahålla kretsar och arbetsgrupper material och resurser från Riksföreningen. I maj var Skellefteåkretsen en av arrangörerna till det politiska eventet ”Åt Skogen!” med EU-direktörer på besök i Skellefteå för att ta del av det svenska skogsbruket, och från länsförbundet erbjöds ett stöttande bidrag. Vi har även delat information om klimatkampanjer och relevanta initiativ från rikskansliet i våra sociala medier, såsom upprop för grönare städer och inbjudan till en digital träff om påverkansarbete och hållbara samhällen i enlighet med den nya framtidsstrategin.

Natursnokarna

Vi har erbjudit kretsarna ett specifikt stöd till en ringmärkningsaktivitet riktad till barn, en satsning som vi började med 2022. I stödet ingår 1 500 kr som ett symboliskt arvode till en certifierad ringmärkare, kontaktlistor till lokala ringmärkare samt hjälp med utformandet av affisch/inbjudan och övrig marknadsföring för att nå ut lokalt.

Tyvärr har förutsättningarna och/eller intresset hos kretsarna under året varit lågt. 2023 använde sig Vilheminakretsen av stödet efter att de hade en väldigt lyckad aktivitet med många deltagare föregående år. Intresset och deltagandet av barn och vuxna var högt även i år.

Projekt: Pollinerande insekters påverkan på vår matförsörjning framöver

Efter en förberednings- och planeringsperiod från januari till mars 2023 började vi med föreläsningsresan i Västerbotten. Vi började i april med Omställningsgruppen i Skellefteå och fortsatte i Burträsk på Edelviks Folkhögskola i samband med en Eko-frukost. Vidare i maj till Åsele med föreläsning, diskussion, bihotell-byggande, bikupor och tipspromenad där vi sådde ett frö för att återuppta den vilande kretsen Doroteabygden/Åsele. Resan gick vidare i juni till Sorsele, och i augusti till Lycksele med insektsutställning, fjärilmålning och besök av kulturbotaniska trädgården. I september blev vi bjudna med vår föreläsning till Storuman i samband med deras 100-årsfirande.

Trädgårdsföreningar och kommunala park-och gatunämnder har kontaktat projektledare Angelika Schindler-Egl med frågor angående grön infrastruktur för pollinerande insekter. Vi har blivit intervjuade av Folkbladet i Åsele och P4 Västerbotten.



Under hösten har vi jobbat med vår nya hemsida [Pollineraformat.nu](https://pollineraformat.nu), där vi informerar om våra pollinerare, deras habitat och vad de behöver, ekosystem och ekosystemtjänster samt mänsklig påverkan.

Samtidigt har vi startat ett regionalt pollineringsnätverk där vi diskuterar åtgärder och hjälp för våra pollinerare, skapar alternativ för att minska negativ mänsklig påverkan och försöker planera workshops om ängar, vägkanter och trädgårdar genom inventering/identifiering. Dessutom har vi skapat inventeringslådor med redskap för inventering och identifiering som kan lånas gratis med villkoren att rapportera till oss vilka pollinatörer som hittats var och när under inventeringen.

I början av november fick projektet förnyat ekonomiskt stöd från Riksföreningen för verksamhetsåret 2024.

Projekt: Klimatanalys norr

Länsförbundet har stöttat projektet Klimatanalys Norr, ett projekt som följer den nya våg av industrialisering, elektrifiering och exploatering som pågår i norra Sverige. Syftet är att belysa både möjligheter och konflikter som följer i spåren av de så kallade gröna industrierna: delar som kan göra verklig miljönytta på vägen mot ett fossilfritt samhälle, och delar som riskerar att istället skada natur och samhälle ytterligare. Projektet har lanserat en egen hemsida på adressen klimatanalysnorr.se. Klimatanalys Norr drivs som ett samarbete mellan länsförbunden i Norrbotten och Västerbotten samt kretsarna i Boden och Skellefteå. Simon Grenholm har varit vår kontaktperson från styrelsen mot projektet.

Ljudboxar och fladdermusdetektorer

Under verksamhetsåret erbjuder kansliet utlåning av fladdermusdetektorer och ljudboxar. Under året har de lånats ut till tre olika medlemmar.

Höstkonferens

Höstkonferensen arrangerades lördagen den 28 oktober på Medlefors folkhögskola och konferens i Skellefteå med 35 anmälda deltagare, med möjlighet att även delta digitalt. Konferensen riktade sig både till medlemmar och aktiva i länets kretsar och till icke-medlemmar som ville lära känna föreningen bättre. Vi gästades av Ola Jennersten, författare och fotograf som gav den uppskattade föreläsningen *Naturlycka – Om ängar, pollinering och biologisk mångfald!*. Konferensen innehöll en informativ genomgång av projektet *Klimatanalys Norr* med Peter Lugnegård och Simon Grenholm med efterföljande diskussion. Emily Brennan och Natalie Toft från regionkansliet höll i en eftermiddags-workshop med samtal och erfarenhetsutbyte kring temat *Hur skapar vi engagemang i Naturskyddsföreningens lokalföreningar?*. Efter konferensen genomfördes en digital utvärdering där 25% av deltagarna svarade. Positivt var föreläsningen, att möta likasinnade, lokalerna och maten. Negativt var ljudsystemet och att få från inlandskretsarna deltog.

Guldspoven

För att uppmärksamma och lyfta fram naturvårdsinsatser av stor betydelse som utförs av ideella krafter, utdelas miljöpriset *Guldspoven* årligen sedan 2020. Nomineringsprocessen är öppen för allmänheten och efter sista nomineringsdatum hade förslag på åtta kvalificerade kandidater inkommit. Juryn består av länsförbundets styrelse, som röstar fram en eller flera vinnare som får ett pris, en tavla med guldspovsmotivet samt en vinnarmotivering, designat av



en konstnär från Västerbotten. År 2023 vann Torgny Forsgren – en eldsjäl och planetskötare som under flera decennier arbetat för att skydda och bevara biologisk mångfald i Västerbotten. David Häggblad delade ut priset under höstkonferensen i Skellefteå.

Kommunikation

Länsförbundets interna kommunikation sker primärt via vårt digitala forum samt via mail, telefon och zoommöten. Vad gäller extern kommunikation är utgångspunkten att vi via hemsidan, sociala medier, nyhetsbrev och forumet når ut med föreningens arbete till både föreningens befintliga medlemmar samt till allmänheten i stort. Vi följer en separat kommunikationsstrategi som tagits fram av kansliet. Nedan listas en sammanfattning av arbetet i de olika kommunikationskanalerna (statistik anges för kalenderår):

- **Sociala medier**

På sociala medier fortsätter vi att stärka vår närvaro på Facebook och Instagram med hjälp av riktade annonskampanjer och kontinuerlig uppdatering av varierande inlägg som inkluderar relevanta och aktuella nyheter från länsförbundet och kretsarna. Under året 2023 har vi ökat antalet följare på vår Facebooksida från 2 368 till 2 424. Det är en ökning med 56 nya följare (+2,4 %). Vårt Instagram har ökat från 216 till 319 följare (+48%). Räckvidden för Facebooksida under året, dvs hur många personer/konton som nåts, var 32 848, vilket är en ökning med 25,8% jämfört med 2022. Räckvidden för Instagram var 7 734 personer/konton, en ökning med 177,8% jämfört med föregående år.

- **Medlemsbrev**

Kansliet skickar ut regionala nyhetsbrev till länets medlemmar ca en gång i månaden, via det digitala e-postverktyget Mailchimp. Nyhetsbrev lägs även ut på hemsidan, forumet och Facebook. Sändlistan uppdateras regelbundet med uppgifter från föreningens medlemsregister Rutger. Under 2023 har vi ökat medlemsbrevets e-postmottagare från 2 938 till 3 084 prenumeranter. Det är en ökning med 146 nya prenumeranter (+5%) och innebär en täckning på ca 70% av länets medlemmar. Totalt har 11 nyhetsbrev gått ut under året med 26 787 skickade e-postmeddelanden och en genomsnittlig öppningsgrad på 35%. (Jämförelse: Mailchimps genomsnitt för ideella organisationer är 35%. Riksföreningens veckovisa nyhetsbrev går ut till ca 14 000 medlemmar och öppnas av 30–40%.)

- **Hemsidan**

Hemsidans förstasida uppdateras löpande med ca 2–4 inlägg per månad. Några av kretsarna uppdaterar sina egna sidor medan andra får hjälp av kansliet med att lägga ut dokument, nyheter eller kallelser till möten. Regionala evenemang syns på förstasidan via en applikation till höger som heter "Kommande aktiviteter". För att evenemang ska synas här uppdaterar kretsar eller kansliet evenemangsinformation via Rutgers evenemangskalender. De synas sedan med Riksföreningens och Länsförbundets båda hemsidor. Under 2023 hade hemsidan totalt 4 445 besök och 8 944 visningar. Detta är en minskning med 1 079 besökare (-19,5%) och 1 845 visningar (-17%) från föregående år.

Hemsidans form och funktion har länge varit föråldrad och med begränsade utvecklingsmöjligheter då tjänsten tillhandahålls av riksföreningen. Under 2024 kommer äntligen lanseringen av nya webbplatser för länsförbund och kretsar, med samma moderna utformning som rikswebben www.naturskyddsforeningen.se.



- **Forumet**

Vår egen digitala mötesplattform www.naturforum.nu fungerar både som ett diskussionsforum för natur- och miljöintresserade i länet och som ett internt arbetsverktyg för länsförbundet och kretsaktiva. En styrka med forumet är möjligheten att nå ut till länets allmänhet eftersom innehållet kan läsas öppet på nätet via sökmotorer som Google. Man behöver inte vara medlem i föreningen för att skapa ett konto, göra inlägg och delta i diskussioner.

En utvecklingsplan med förbättringsåtgärder har tagits fram av kansliet, bl.a. har utseendet och funktionaliteten uppdaterats. Forumet har idag ca 130 registrerade användare, varav majoriteten är föreningsmedlemmar. I vårt fortsatta arbete vill vi nå ut till en bredare målgrupp med ett övergripande mål om att göra forumet mer öppet och välkomnande för fler utanför föreningen.

Kretsundersökning

Kretsundersökningen för verksamhetsåret 2022 sammanställdes av kansliet och en rapport presenterades efter sommaren. Syftet med enkäten är att få en detaljerad bild av kretsarnas arbete och behov, och därigenom ge underlag för länsförbundet och regionkansliets uppdrag att kunna bidra med anpassat stöd och utveckling. Representanter från kretsarna bjöds in till ett digitalt avstämningsmöte för att följa upp rapporten men mötet ställdes in p.g.a. få anmälda. Kretsarna erbjöds i stället individuella avstämningar med kansliet på telefon.

Övrigt

Utöver ovan nämnda områden, har vi under verksamhetsåret deltagit i, för föreningen relevanta sammankomster, konferenser och utbildningar. Nedan listas ett urval:

- **Temagrupp – hållbar samhällsekonomi**

Simon Grenholm har deltagit i en temagrupp som stödjer riksföreningens arbete med att utarbeta en policy för en hållbar samhällsekonomi. Simon uppdaterar styrelsen löpande om arbetet.

- **Länsordförandekonferens och riksstämma**

David Häggblad har deltagit i länsordförandekonferensen i Stockholm i mars och Angelika Schindler-Egl var med digitalt på länsordförandekonferensen i oktober. I juni hölls riksstämma i Västerås där David Häggblad deltog.

- **Littfest – en litteraturfestival i Umeå mars 2023**

Vi deltog på Umeå litteraturfestival i mars 2023. Angelika och Simon deltog som representanter från styrelsen och Emily som representant från kansliet. Vi hade ett bokbord med föreningens årsböcker, samt exemplar av tidningen Natur. Vi hade även en träff med personal på Rikskansliet som var på plats och deltog i panelsamtalet ”Om fjällen, vädret och allt det som ännu inte gått förlorat” tillsammans med Mats Söderlund.

- **Länsstyrelsen – ”Mötesplats landsbygd”, april 2023**

Vi blev inbjudna av Länsstyrelsen att delta vid ett möte i april med tema ekologiskt jordbruk, öppna landskap, biologisk mångfald, oberoende matförsörjning, uppmärksammande av matproduktion från Västerbotten m.m. Från styrelsen deltog Angelika Schindler-Egl. Nästa träff för Mötesplats landsbygd blir i februari 2024.

- **Välkomstmässa för nya studenter på Umeå Universitet september 2023**

Vi deltog med ett utställningsbord på Välkomstmässan. Angelika Schindler-Egl och Simon Grenholm deltog som representanter från styrelsen och Natalie Toft från



kansliet. Många nya studenter var nyfikna och tog med sig material och vi sålde några av föreningens årsböcker. Ett bildspel som presenterade länsförbundet och kretsarnas verksamhet rullade på en extern skärm under dagen.

Slutord

Stort tack till våra medlemmar som bidrar till att allt vi gör är möjligt. Tack vare ert engagemang och kretsarnas fantastiska arbete anordnar Naturskyddsföreningen i Västerbotten aktiviteter och skapar opinion som räddar natur och miljö!

Vi riktar ett stort tack till alla er som bidrar till vår verksamhet och således till kampen för en levande natur och ett rikt djurliv!

Styrelsen för Naturskyddsföreningen i Västerbotten, 2024-02-09.

David Häggblad

[David Häggblad \(14 feb. 2024 20:45 GMT+1\)](#)

David Häggblad

A Schindler-Egl

[Angelika Schindler-Egl \(14 feb. 2024 21:39 GMT+1\)](#)

Angelika Schindler-Egl

Sture Gustafsson

[Sture Gustafsson \(16 feb. 2024 21:22 GMT+1\)](#)

Sture Gustafsson

Michael Jonsson

[Michael Jonsson \(19 feb. 2024 16:20 GMT+1\)](#)

Michael Jonsson

Simon Grenholm

[Simon Grenholm \(15 feb. 2024 18:45 GMT+1\)](#)

Simon Grenholm

Johanna Jers

[Johanna Jers \(15 feb. 2024 08:50 GMT+1\)](#)

Johanna Jers











Verksamhetsberättelse NFAC-2023


Slutgiltig revideringsrapport

2024-02-19

Skapad:	2024-02-14
Av:	kansli.vasterbotten (kansli.vasterbotten@naturskyddsforeningen.se)
Status:	Signerat
Transaktions-ID:	CBJCHBCAABAAqSOPXglh9arZu5TSulqUMbjAzquJyrMy

”Verksamhetsberättelse NFAC-2023” – historik

-  Dokumentet skapades av kansli.vasterbotten (kansli.vasterbotten@naturskyddsforeningen.se)
2024-02-14 - 19:14:32 GMT – IP-adress: 95.193.138.250
-  Dokumentet skickades med e-post till David Häggblad (david.haggblad@naturskyddsforeningen.se) för signering
2024-02-14 - 19:14:37 GMT
-  Dokumentet skickades med e-post till Angelika Schindler-Egl (angelika.egl@naturskyddsforeningen.se) för signering
2024-02-14 - 19:14:37 GMT
-  Dokumentet skickades med e-post till Sture Gustafsson (aquila7k@gmail.com) för signering
2024-02-14 - 19:14:37 GMT
-  Dokumentet skickades med e-post till Michael Jonsson (oxen68@gmail.com) för signering
2024-02-14 - 19:14:37 GMT
-  Dokumentet skickades med e-post till Simon Grenholm (simon.grenholm@gmail.com) för signering
2024-02-14 - 19:14:37 GMT
-  Dokumentet skickades med e-post till Johanna Jers (karinjohanna@gmail.com) för signering
2024-02-14 - 19:14:37 GMT
-  E-postmeddelandet har visats av David Häggblad (david.haggblad@naturskyddsforeningen.se)
2024-02-14 - 19:43:20 GMT – IP-adress: 81.8.190.53
-  Dokumentet har e-signerats av David Häggblad (david.haggblad@naturskyddsforeningen.se)
Signaturdatum: 2024-02-14 - 19:45:29 GMT – Tidskälla: server – IP-adress: 81.8.190.53
-  E-postmeddelandet har visats av Angelika Schindler-Egl (angelika.egl@naturskyddsforeningen.se)
2024-02-14 - 20:34:08 GMT – IP-adress: 90.235.77.113

 Dokumentet har e-signerats av Angelika Schindler-Egl (angelika.egl@naturskyddsforeningen.se)


Signaturdatum: 2024-02-14 - 20:39:40 GMT – Tidskälla: server– IP-adress: 90.235.77.113

 E-postmeddelandet har visats av Johanna Jers (karinjohanna@gmail.com)


2024-02-15 - 07:48:56 GMT– IP-adress: 66.102.9.162

 Dokumentet har e-signerats av Johanna Jers (karinjohanna@gmail.com)

Signaturdatum: 2024-02-15 - 07:50:18 GMT – Tidskälla: server– IP-adress: 130.239.56.160

 E-postmeddelandet har visats av Simon Grenholm (simon.grenholm@gmail.com)

2024-02-15 - 17:04:57 GMT– IP-adress: 66.102.9.163

 Dokumentet har e-signerats av Simon Grenholm (simon.grenholm@gmail.com)

Signaturdatum: 2024-02-15 - 17:45:29 GMT – Tidskälla: server– IP-adress: 217.213.149.145

 E-postmeddelandet har visats av Sture Gustafsson (aquila7k@gmail.com)

2024-02-16 - 20:05:19 GMT– IP-adress: 66.102.9.165

 Dokumentet har e-signerats av Sture Gustafsson (aquila7k@gmail.com)


Signaturdatum: 2024-02-16 - 20:22:07 GMT – Tidskälla: server– IP-adress: 90.132.52.122

 E-postmeddelandet har visats av Michael Jonsson (oxen68@gmail.com)

2024-02-19 - 15:19:59 GMT– IP-adress: 66.102.9.162

 Dokumentet har e-signerats av Michael Jonsson (oxen68@gmail.com)

Signaturdatum: 2024-02-19 - 15:20:23 GMT – Tidskälla: server– IP-adress: 85.194.179.33

 Avtal har slutförts.

2024-02-19 - 15:20:23 GMT